

*Capturas de Especies***CANDAS**Desde: **1-Nov-2013**Hasta: **30-Nov-2013**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LIO NECORA/ANDARICA	7,00	130,00	18,57	0,13
PCB PERCEBE	154,60	3.831,60	24,78	3,90
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	0,60	36,00	60,00	0,04
SUBTOTAL CRUSTACEOS	162,20	3.997,60		
SQC CALAMAR	39,20	694,50	17,72	0,71
QTV LLÁMPARA	17,50	79,00	4,51	0,08
SUBTOTAL MOLUSCOS	56,70	773,50		
GEL ALGAS/OCLE	432.669,00	77.880,42	0,18	79,23
SUBTOTAL OTROS	432.669,00	77.880,42		
POL ABADEJO/FERRETE	6,00	34,00	5,67	0,03
SBA ALIGOTE	34,70	162,10	4,67	0,16
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	7,00	28,00	4,00	0,03
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	21,60	287,20	13,30	0,29
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	58,30	546,00	9,37	0,56
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	11,70	56,60	4,84	0,06
SBG DORADA	3,80	68,40	18,00	0,07
BIB FANECA/FANECA	119,92	458,20	3,82	0,47
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	13,70	161,10	11,76	0,16
HOM JUREL/CHICHARRO	6,90	28,70	4,16	0,03
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	52,40	936,80	17,88	0,95
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	105,41	1.718,10	16,30	1,75
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	586,40	3.874,55	6,61	3,94
PLZ PLATIJA	4,00	80,00	20,00	0,08
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	2,90	10,15	3,50	0,01
TUR RODABALLO/CLAVUDO	31,00	874,80	28,22	0,89
MUR SALMONETE DE ROCA	348,46	5.104,95	14,65	5,19
JOD SAN MARTIN	3,80	59,40	15,63	0,06
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	13,10	203,70	15,55	0,21
MZZ VARIOS	185,60	949,40	5,12	0,97
SUBTOTAL PECES	1.616,69	15.642,15		
TOTALES ...	434.504,59	98.293,67		